
UCHWAŁA NR XLI/216/2014
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady korzystania z siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Stary Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady korzystania z siłowni zewnętrznej w miejscowości Stary 
Szelków, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy usytuowanej na terenie siłowni 
zewnętrznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Ruszczyński

Id: A1B7FA0D-3ABA-402E-8A69-7719D6758B4A. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XLI/216/2014  

Rady Gminy w Szelkowie 
z dnia 30 czerwca 2014 r.  

 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY KORZYSTANIA Z SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI STARY SZELKÓW. 

 

1. Siłownia zewnętrzna jest obiektem rekreacyjnym ogólnodostępnym, bezpłatnym                                  

i nieobjętym limitem czasowym. 

2. Osoby poniżej 14 roku życia mogą korzystać z siłowni tylko w obecności rodziców lub 

prawnego opiekuna. 

3. Z urządzeń znajdujących się na terenie siłowni należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem i sposobem użytkowania. 

4. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia. 

5. Korzystający z urządzeń na siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

6. Osoby z problemami zdrowotnymi, przed przystąpieniem do ćwiczeń, powinny 

skonsultować się z lekarzem. 

7. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu siłowni. 

8. Osoby korzystające z siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków lub 

innych środków odurzających. 

9. Na teren siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, 

środków odurzających, substancji psychotropowych, alkoholu i wyrobów tytoniowych. 

10. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane użyciem go niezgodnie z instrukcją 

użytkowania obowiązuje odpłatność w wysokości 100% wartości szkody. 

11. Po zakończeniu ćwiczenia, urządzenie, z którego się korzystało, winno być pozostawione 

w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być pozostawione czyste. 

12. Teren, na którym znajduje się siłownia zewnętrzna, jest ogrodzony (zamknięty)                                

i zapewnia bezpieczeństwo jej użytkowników. 

13. W sprawach skarg i wniosków należy zwracać się do Wójta Gminy Szelków. 

 

Id: A1B7FA0D-3ABA-402E-8A69-7719D6758B4A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLI/216/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia
Regulaminu określającego zasady korzystania z siłowni zewnętrznejw miejscowościStary Szelków.

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminie
przysługuje prawo stanowienia aktów prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Akty prawa miejscowegoustanawia Rada Gminyw formie uchwały (art. 41 ust. 1 w/w ustawy).

Regulamin zawiera zasady i tryb korzystania z siłowni zewnętrznej, będącej własnością Gminy
Szelków. Wprowadzenie Regulaminu umożliwi podejmowanie działań mających na celu w szczególności
utrzymanie ładu i porządku w miejscu usytuowania siłowni.

W związku z powyższympodjęcieniniejszejuchwały jest zasadne.

Id: A1B7FA0D-3ABA-402E-8A69-7719D6758B4A. Podpisany Strona 1




